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Stolik nocny Beatka Biała

Cena brutto 240,00 zł

Cena netto 195,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy biel alpejska

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Dlaczego szafki nocne loft są tak chętnie wybierane przez naszych klientów? Ponieważ doskonale nadają się do aranżacji sypialni w stylu
skandynawskim. Dzięki nim można uzyskać eleganckie wnętrze o nowoczesnym charakterze. Są to meble lekkie, niewielkie, a przy tym bardzo
praktyczne – zmieszczą w sobie wszystko, co warto mieć pod ręką. Natomiast dzięki zastosowaniu delikatnych koloru „biel alpejska”, szafka
nocna dodaje wnętrzu prostoty, tak cenionej w aranżacjach typu loft. To znakomity wybór dla tych z Państwa, którzy myślą o zmianie sypialni na
jaśniejszą i bardziej komfortową, a zatem sprzyjającą odpoczynkowi.

Nocna szafka loft nie dość, że prezentuje się nowocześnie, to na dodatek zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania przedmiotów,
które warto mieć zawsze pod ręką, jak choćby budzik, książka czy okulary. Jest to mebel wykonany z największą starannością, wytrzymałych
materiałów oraz z zastosowaniem rozwiązań, które zwiększają komfort codziennego użytkowania. Nocne szafki loft produkujemy z solidnej płyty
laminowanej koloru „biel alpejska”. Takie połączenie barw wprost nawiązuje do stylu skandynawskiego, który nadaje wnętrzu lekkości i
nowoczesnego wykończenia.
 

Oto zalety naszych wyjątkowych mebli skandynawskich:

możliwość powieszenia na dowolnej wysokości,
system cichego zamykania,
nowoczesne, minimalistyczne wykończenie nawiązujące do stylu loft,
korpus i blat wykonany z wytrzymałej płyty laminowanej 18 mm zapewniający trwałość,
uchwyty wyprodukowane ze szlachetnego drewna bukowego zabezpieczone bezbarwnym lakierem.

Parametry szafki nocnej:

1. wymiary: 40 cm x 35 cm x 16 cm (szerokość x wysokość x głębokość),
2. materiał: korpus i blat z płyty 18 mm koloru białego
3. uchwyty: drewno bukowe w kolorze naturalnym,
4. okucia: szuflady wyposażone w system z samodomykającymi się prowadnicami.

Dbamy o komfort Państwa zakupów: nasze meble są produktami już złożonym, dzięki czemu nie wymagają montażu przez specjalistę. Aby
powiesić szafkę nocną przy łóżku, wystarczy sięgnąć po dołączone do zestawu śruby montażowe.

W trosce o jak najlepszą jakość produktu szafka nocna loft zostaje przed wysyłką zapakowana w gruby karton i zabezpieczona narożnikami
styropianowymi. W ten sposób zarówno my, jak i Państwo mają pewność, że mebel dotrze na wskazany adres w jak najlepszym stanie.
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